
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

от 30. 08. 2024 г. № 76/1

О зачислении учащихся на обучение по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам в 2024-2025 учебном году
I

Руководствуясь Федеральным Законом | от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской | Федерации», санитарно-эпидемиологическими 
правилами 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы 
безопасности и безвредности для человека факторов среды обитания», 
утвержденных Постановлением Главного государ

става МКОУ «СШ №9», Положения о 
дополнительном образовании МКОУ «СШ №9», 

и требования к обеспечению

ютвенного санитарного врача
РФ от 28.01.2021 №2, на основании У<

приказываю:
1. Зачислить со 02.09.2024 учащихся в количестве 271 человек на обучение по 

|j Вдополнительным общеобразовательным

2025 учебном году ( приложение 1)

«Навигатор 71» на основании заявлени: 

общеразвивающим программам в 2024- 

через личные кабинеты портала АИС 
й родителей и обучающихся с 14 лет с 

t i

об щеразвивающая

ко О.В.): 120 человек;

общеразвивающая программа «Основы

следующим количественным составом:

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «ОФП», 

руководитель (Нестеров И.И.): 106 челоЕек;

Дополнительная общеобразовательная 

«Семьеведение» (руководитель Гордиен: 

- Дополнительная общеобразовательная 

предпринимательской деятельности», (руководитель Гончаренко А.А., Борисов 

П.Ю.): 45 человек

2. Заместителю директора по ВР Самаре

групп дополнительного образования и к оличественный состав в учебном плане 

на 2024-2025 учебный год.

программа

вой Н.В. скорректировать общие списки



3. Ответственной за ведение официального сайта общеобразовательного 

учреждения Воинцевой А.А. разместить настоящий приказ (без приложения 1) о 

зачислении учащихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам (количественный состав).

4. Заместителю директора по ВР Самаревой Н.В. вести контроль посещаемости и 

наполняемости групп дополнительного образования в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СШ №< Трофимова Л.А.

«


		2024-10-03T10:29:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




